
 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

BALVU NOVADA PAŠVALDĪBA 

BALVU NOVAVADA DOME 
Reģ.Nr 90009115622., Bērzpils iela 1A, Balvi, Balvu novads, LV-4501,  

tālrunis +371 64522453, e-pasts: dome@balvi.lv 

 
 

Balvos 

 

 DOMES SĒDES PROTOKOLS 
2024. gada 24. oktobrī    Nr. 17 

 

Sēde sasaukta plkst. 09:00 

Sēde notiek klātienē Bērzpils ielā 1A, Balvos, LV-4501 (3.stāvā, Sēžu zālē) 

Sēdi atklāj plkst. 09:01 

 

Sēdes norise tiek ierakstīta audiovideo formātā. 

Darba kārtībā: 

1. Par Balvu novada Jauniešu domes izveidi un nolikuma apstiprināšanu. 

2. Par Balvu novada domes Atzinības rakstu piešķiršanu. 

3. Par finansējuma piešķiršanu Ziemassvētku paciņu iegādei. 

4. Par saistošo noteikumu Nr.18/2024 “Grozījumi Balvu novada domes 2024.gada 

25.janvāra saistošajos noteikumos Nr.1/2024 „Par Balvu novada pašvaldības 

2024.gada budžetu” pieņemšanu. 

5. Par neapbūvētu zemes vienību iznomāšanu un sākuma nomas maksas apstiprināšanu. 

6. Par nekustamā īpašuma “Verpuļeva 471”, Balvu pagastā, Balvu novadā atsavināšanu 

un pirkuma līguma slēgšanu. 

7. Par nekustamā īpašuma – dzīvokļa Nr.9 Tirgus ielā 1A, Balvos, Balvu novadā 

atsavināšanu un pirkuma līguma slēgšanu. 

8. Par nekustamā īpašuma “Rasas”, Susāju pagastā, Balvu novadā atsavināšanu un 

pirkuma līguma slēgšanu. 

9. Par nekustamā īpašuma Pils iela 5, Viļakā, Balvu novadā atsavināšanu un pirkuma 

līguma slēgšanu. 

10. Par nekustamā īpašuma – dzīvokļa Nr.19 Kultūras ielā 3A, Žīguros, Žīguru pagastā, 

Balvu novadā atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

11. Par nekustamā īpašuma – dzīvokļa Nr.2 Tautas ielā 1, Semenovā, Medņevas pagastā, 

Balvu novadā atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

12. Par nekustamā īpašuma “Apogi”, Bērzpils pagastā, Balvu novadā atsavināšanu un 

atkārtotas izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

13. Par zemes starpgabala “Verpuļeva 22A”, Balvu pagastā, Balvu novadā atsavināšanu. 

14. Par zemes starpgabala “Zaļumiņi”, Susāju pagastā, Balvu novadā atsavināšanu. 

15. Par nedzīvojamās telpas garāžas Nr. 19, Ezera ielā 37B, Balvos, Balvu novadā, nomas 

līguma pagarināšanu. 

16. Par debitoru parādu dzēšanu. 



2 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

17. Par īrnieku parādu saistību atmaksu Balvu novada pašvaldības aģentūrai “SAN-TEX”. 

18. Par īrnieku parādu saistību atmaksu akciju sabiedrībai „Balvu enerģija”. 

19. Par Balvu Centrālās bibliotēkas maksas pakalpojumu apstiprināšanu. 

20. Par Balvu novada Dzimtsarakstu nodaļas sniegto maksas pakalpojumu apstiprināšanu. 

21. Par dāvinājuma pieņemšanu no sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Mikrotīkls”. 

22. Par dāvinājuma pieņemšanu - Starptautiskā glezniecības plenēra “Valdis Bušs 2024” 

gleznas. 

23. Par Balvu novada pašvaldības izglītības iestāžu izdevumu tāmes apstiprināšanu 

savstarpējiem norēķiniem par izglītības iestāžu sniegtajiem pakalpojumiem. 

24. Par valsts budžeta finansējuma sadalījumu mācību līdzekļu iegādei Balvu novada 

pašvaldības vispārējās izglītības iestādēm 2024.gadam. 

25. Par Balvu novada pašvaldības noteikumu Nr.4/2024 “Par izglītojamo un pedagogu 

apbalvošanu Balvu novadā” apstiprināšanu. 

26. Par saistošo noteikumu Nr.17/2024 “Grozījumi Balvu novada domes 2022.gada 

27.oktobra saistošajos noteikumos Nr.34/2022 “Balvu novada pašvaldības aģentūras 

“SAN-TEX” nolikums”” apstiprināšanu. 

27. Par grozījumiem Balvu novada domes 2024. gada 26. septembra sēdes lēmumā Nr. 

467 (protokols Nr. 14., 4.§) “Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, lietošanas 

mērķu un apgrūtinājumu noteikšanu Balvu novada, Rugāju pagasta nekustamā 

īpašuma “Darbnīcas” zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 3874 012 0414 un 

3874 012 0480 sadalei”. 

28. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada, Šķilbēnu pagasta nekustamā īpašuma “Egļuciems” zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 3882 003 0003 sadalei. 

29. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada, Balvu pagasta nekustamā īpašuma “Rāviņi” zemes vienības 

ar kadastra apzīmējumu 3846 006 0094 sadalei. 

30. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada, Balvu pagasta nekustamā īpašuma “Kārkliņi” zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 3846 005 0420 sadalei. 

31. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada, Balvu pagasta nekustamā īpašuma “Staburags -1” zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 3846 007 0147 sadalei. 

32. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada, Rugāju pagasta nekustamā īpašuma “Zemīte” zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 3874 004 0166 sadalei. 

33. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada, Balvu pagasta nekustamā īpašuma “Uplejas” zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 3846 005 0105 sadalei. 

34. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada, Balvu pagasta nekustamā īpašuma “Uplejas” zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 3846 005 0062 sadalei. 

35. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada, Tilžas pagasta nekustamā īpašuma “Skaras” zemes vienības 

ar kadastra apzīmējumu 3886 003 0317 sadalei. 

36. Par nekustamā īpašuma “Skola” Žīguros, Žīguru pagastā, Balvu novadā, nodošanu 

atsavināšanai. 



3 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

37. Par ceļa servitūta līguma noslēgšanu Vecumu pagastā, Balvu novadā, zemes vienībā 

ar kadastra apzīmējumu 3892 001 0058 par labu nekustamajam īpašumam 

“Ziedukalni”. 

38. Par ceļa servitūta līguma noslēgšanu Žīguru pagastā, Balvu novadā, zemes vienībā ar 

kadastra apzīmējumu 3898 005 0013 par labu nekustamajam īpašumam “Ziedukalni”. 

39. Par ceļa servitūta līguma noslēgšanu Vecumu pagastā, Balvu novadā, zemes vienībā 

ar kadastra apzīmējumu 3892 001 0293 par labu nekustamajam īpašumam 

“Ziedukalni”. 

40. Par Balvu novada pašvaldības izpilddirektora ziņojumu par pašvaldības darbību 

2024.gadā (INFORMATĪVS). 

 

Papildus darba kārtībā: 

41. Par nedzīvojamās telpas Nr.15 Parka ielā 2, Viļakā, Balvu novadā, nomas tiesību 

izsoles rezultātu apstiprināšanu un nomas līguma slēgšanu. 

42. Par nekustamā īpašuma “Pasaciņa” Medņevas pagastā, Balvu novadā, nodošanu 

atsavināšanai. 

43. Par Rugāju sociālās aprūpes centra “Rugāji” vadītāja funkciju deleģēšanu. 

 

Sēdi vada – Sergejs Maksimovs, domes priekšsēdētājs  

Sēdi protokolē – Jūlija Korlaša, personāla speciāliste 

 

Piedalās deputāti: Sandra Kindzule, Aija Mežale, Aigars Pušpurs, Jānis Vancāns, Marija 

Duļbinska, Iveta Arelkeviča, Imants Slišāns, Egons Salmanis, Anita Kokoreviča, Ruta Cibule, 

Jānis Trupovnieks, Svetlana Pavlovska, Jānis Auziņš, Sandra Kapteine  

 

Ieinteresētās personas:  

Izpilddirektore Daina Tutiņa, izpilddirektora vietnieks Jānis Bubnovs 

attālināti izmantojot https://us06web.zoom.us/ (attēla un skaņas pārraidi reālajā laikā) 

Attīstības plānošanas nodaļas Teritorijas plānotāja Agate Vanaga, Tehniskās nodaļas vadītājs 

Andris Zelčs, Rugāju apvienības pārvaldes apvienības vadītāja Arnita Kļaviņa, Nekustamā 

īpašuma nodaļas nekustamā īpašuma speciāliste Arta Ķerģe, Attīstības plānošanas nodaļas 

projektu vadītāja Arvita Voiciša, Kancelejas un personāla nodaļas personāla speciāliste Ausma 

Duļevska, Balvu Sporta skolas direktore Ludmila Beļikova, Rugāju pagasta klientu 

apkalpošanas speciāliste Daiga Logina, Balvu novada Bāriņtiesas priekšsēdētāja Diāna 

Astreiko, Balvu kultūras un atpūtas centra direktore Dita Nipere, Nekustamā īpašuma nodaļas 

vadītāja Gunta Raibekaze, Balvu novada Izglītības pārvaldes ekonomiste Ieva Sīle, Juridiskās 

nodaļas vadītāja Ilona Blūma, Komunikācijas un informācijas tehnoloģiju nodaļas vadītāja Iluta 

Jaunžeikare, Nekustamā īpašuma nodaļas nekustamā īpašuma speciāliste Ilze Avota, 

Ziemeļlatgales laikraksta “Vaduguns” redaktors Edgars Gabranovs, Balvu novada Izglītības 

pārvaldes vadītāja Inese Circene, Nekustamā īpašuma nodaļas nekustamā īpašuma speciāliste 

Inese Kaņepe, Juridiskās nodaļas juriskonsults Inese Trupovniece, Juridiskās nodaļas 

juriskonsults Iveta Kokoreviča, Nekustamā īpašuma nodaļas nekustamā īpašuma speciāliste 

Jana Krilova, Juridiskās nodaļas vecākais juriskonsults Juris Annuškāns, Komunikācijas un 

informācijas tehnoloģiju nodaļas vadītāja vietnieks Kristiāns Bokta, Balvu pilsētas sabiedrības 

pārvaldes speciāliste Maruta Castrova, Finanšu plānošanas un centralizētās grāmatvedības 

nodaļas vadītāja Olga Siņica, Viļakas apvienības pārvaldes pārvaldes vadītājs Oļegs Kesks, 

Finanšu plānošanas un centralizētās grāmatvedības nodaļas galvenais ekonomiste Sandra 

Būdniece, Finanšu plānošanas un centralizētās grāmatvedības nodaļas galvenā grāmatvede 

Tamāra Locāne, Balvu novada Izglītības pārvaldes izglītības darba speciāliste Terēza 



4 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Čudarkina, Iepirkumu nodaļas iepirkumu speciāliste Zane Kuzmina, P/a "SAN - TEX" 

pašvaldības aģentūras direktors Egons Strumpe  

 

Balsojums par papildus darba kārtības jautājumu iekļaušanu 

 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt papildus darba kārtības jautājumu iekļaušanu.  

Izsaka viedokli Jānis 

Auziņš: 

Skaidro, ka ir iebildums par 42.jautājuma iekļaušanu, jo nebija 

diskusiju un apspriedes par šo jautājumu, vai tagad ir tāda steidzamība 

iekļaut šo jautājumu. 

Izsaka viedokli Sandra 

Kapteine:  

Sīkāk paskaidro, kāpēc šis jautājums ir iekļauts šajā sēdē. Investors no 

savas puses ir izrādījis interesi par šo nekustamo īpašumu un tuvojas 

apkures sezona. 

Izsaka viedokli Sandra 

Kindzule: 

Skaidro, ka diskusijas var notikt arī pirms lēmuma pieņemšanas. 

Izsaka viedokli 

Sergejs Maksimovs: 

Sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Jānis 

Auziņš: 

Skaidro, tad piekrīt arī tam, ka varētu diskutēt par šo jautājumu arī 

pirms lēmuma pieņemšanas. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt papildus darba kārtības jautājumu iekļaušanu. 

Deputāti apstiprina papildus darba kārtības jautājumus. 

 

Par lēmumu balso: 
 

"PAR"  -  13 (Iveta Arelkeviča, Jānis Auziņš, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

Nolemj: 
Apstiprināt papildus darba kārtības jautājumu 

iekļaušanu. 

 

Balsojums par darba kārtību kopumā 

 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt darba kārtību kopumā. Deputāti apstiprina darba 

kārtību kopumā. 

 

Par lēmumu balso: 
 

"PAR"  -  13 (Iveta Arelkeviča, Jānis Auziņš, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 



5 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Nolemj: 
Apstiprināt darba kārtību kopumā. Sāk darba kārtības 

jautājumu izskatīšanu. 

 

Uz domes sēdi ieradās deputāte Marija Duļbinska. 

 

1.§ 

Par Balvu novada Jauniešu domes izveidi un nolikuma apstiprināšanu 

 

Ziņo Aija Mežale: Ziņo par lēmuma projektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina balsot par iesniegto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

14 (Iveta Arelkeviča, Jānis Auziņš, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita 

Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana 

Pavlovska, Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, 

Jānis Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par Balvu novada Jauniešu domes izveidi 

un nolikuma apstiprināšanu" 

 

2.§ 

Par Balvu novada domes Atzinības rakstu piešķiršanu 

 

Ziņo Aija Mežale: Ziņo par lēmuma projektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Sandra 

Kindzule: 

Lūdz tehniski salabot lēmumprojekta 1.3., un 1.5.punktā vārdus 

"bijušajam", "bijušajai" un aizstāt tos ar "ilggadējo". 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina balsot par iesniegto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

14 (Iveta Arelkeviča, Jānis Auziņš, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita 

Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana 

Pavlovska, Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, 

Jānis Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par Balvu novada domes Atzinības rakstu 

piešķiršanu" 

 

 

 

 



6 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

3.§ 

Par finansējuma piešķiršanu Ziemassvētku paciņu iegādei 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmuma projektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Sandra 

Kindzule: 

Jautā, vai šim mērķim nebija vispār plānots finansējums. 

Izsaka viedokli 

Sergejs Maksimovs: 

Atbild uz jautājumu un sīkāk paskaidro. Skaidro, ka šobrīd ir 

nepieciešams papildus finansējums šim mērķim. 

Izsaka viedokli Sandra 

Kindzule: 

Skaidro, ka tradīcija ir jāturpina, bet vēlas precizēt to, ka šobrīd šis 

finansējums nebija ieplānots. 

Izsaka viedokli Jānis 

Auziņš: 

Skaidro, lai viss būtu korekti un viedokļi neatšķirtos arī no tā, kas tika 

runāts komitejas sēdē. 

Izsaka viedokli 

Sergejs Maksimovs: 

Skaidro, ka tiek atklāta debašu sadaļa. 

Izsaka viedokli Aija 

Mežale: 

Piedalās debatēs par šo jautājumu. 

Izsaka viedokli 

Sergejs Maksimovs: 

Slēdz debašu sadaļu. Skaidro, ka tā ir brīvprātīga funkcija. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina balsot par iesniegto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

14 (Iveta Arelkeviča, Jānis Auziņš, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita 

Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana 

Pavlovska, Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, 

Jānis Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par finansējuma piešķiršanu Ziemassvētku 

paciņu iegādei" 

 

4.§ 

Par saistošo noteikumu Nr.18/2024 “Grozījumi Balvu novada domes 2024.gada 

25.janvāra saistošajos noteikumos Nr.1/2024 „Par Balvu novada pašvaldības 

2024.gada budžetu” pieņemšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmuma projektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Sandra 

Būdniece: 

Sīkāk paskaidro par lēmuma projektu. Skaidro, ka pielikumā ir 

tehniska kļūda, kuru lūdz precizēt. 

Izsaka viedokli Sandra 

Kindzule: 

Jautā par vispārējiem ieņēmumiem un kas noticis Kupravas, Žīguru un 

Tilžas pagastos, ka vēl nepieciešams papildus finansējums apkures 

pakalpojumiem. 

Izsaka viedokli 

Sergejs Maksimovs: 

Atbild uz jautājumu un sīkāk paskaidro. 



7 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Izsaka viedokli Sandra 

Kindzule: 

Jautā par atlikumu uz gada beigām un cik no tā finansējuma ir 

iedzīvotāju uzkrātā nauda P/A "San-tex". 

Izsaka viedokli Olga 

Siņica: 

Atbild uz jautājumu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Sandra 

Kindzule: 

Jautā par Bēržu baznīcas kapličas jumtu. 

Izsaka viedokli Jānis 

Bubnovs: 

Atbild uz jautājumu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Jānis 

Auziņš: 

Skaidro, ka runājot par malkas jautājumu piekrīt apvienības vadītāja 

stratēģijai, ka tā ir saimnieciskāka par šo iepirkumu, taču tas ir naudas 

plūsmas jautājums un ja finansisti to ir iekļāvuši, tad tīri loģiski ir veikt 

šādu apgādi. 

Izsaka viedokli 

Sergejs Maksimovs: 

Sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Jānis 

Trupovnieks: 

Jautā, vai Kupravas pagastam bija samaksāts par 2023.gada malku. 

Kāds ir atlikums no paredzētās summas 2024.gadam un cik ir reāli uz 

vietas malkas, vai šī paredzētā summa, kas ir iekļauta papildus budžetā 

ir paredzēta malkas iegādei uz 2025.gadu, vai tas arī ir kļūdaini. Kāds 

ir bijis parāds, ja tāds ir bijis par 2023.gada apkures sezonu malkas 

iegādē. Kā ir izlietots finansējums, kas bija paredzēts 2024.gadā. Un 

šis iekļautais finansējums paredzēts malkas iegādei 2024.gadā vai 

2025.gadā. 

Izsaka viedokli 

Sergejs Maksimovs: 

Atbild uz jautājumiem un sniedz skaidrojumu. 

Izsaka viedokli Olga 

Siņica: 

Sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Jānis 

Trupovnieks: 

Jautā, vai šogad netika nekas maksāts par pagājušā gada malkas 

piegādi. 

Izsaka viedokli Olga 

Siņica: 

Sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Jānis 

Trupovnieks: 

Skaidro, ka būtu vēlams saņemt arī izsmeļošu informāciju par esošo 

situāciju, jo šobrīd šī saņemtā informācija ir pietiekoši maldinoša, jo 

šobrīd pēc saņemtās informācijas pārliecības nav, ka tiek teikta 

patiesība. 

Izsaka viedokli Olga 

Siņica: 

Atbild uz jautājumu, ka tāpēc arī pārgāja uz savādāku malkas piegādes 

modeli un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Jānis 

Trupovnieks: 

Lai nerastos jautājumu par to, lūdz sagatavot informāciju un izsūtīt to 

deputātiem - cik šogad ir iegādāta malka un kā ir veikta apmaksa par 

piegādāto malku. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina balsot par iesniegto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

14 (Iveta Arelkeviča, Jānis Auziņš, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita 

Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana 

Pavlovska, Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, 

Jānis Vancāns) 

"PRET" -  nav 



8 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu "Par saistošo noteikumu Nr.18/2024 

“Grozījumi Balvu novada domes 2024.gada 25.janvāra 

saistošajos noteikumos Nr.1/2024 „Par Balvu novada 

pašvaldības 2024.gada budžetu” pieņemšanu." 

 

5.§ 

Par neapbūvētu zemes vienību iznomāšanu un sākuma nomas maksas 

apstiprināšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmuma projektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina balsot par iesniegto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

14 (Iveta Arelkeviča, Jānis Auziņš, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita 

Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana 

Pavlovska, Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, 

Jānis Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par neapbūvētu zemes vienību iznomāšanu 

un sākuma nomas maksas apstiprināšanu" 

 

6.§ 

Par nekustamā īpašuma “Verpuļeva 471”, Balvu pagastā, Balvu novadā 

atsavināšanu un pirkuma līguma slēgšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmuma projektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina balsot par iesniegto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

14 (Iveta Arelkeviča, Jānis Auziņš, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita 

Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana 

Pavlovska, Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, 

Jānis Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 



9 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “Verpuļeva 471”, 

Balvu pagastā, Balvu novadā atsavināšanu un pirkuma līguma 

slēgšanu" 

 

7.§ 

Par nekustamā īpašuma – dzīvokļa Nr.9 Tirgus ielā 1A, Balvos, Balvu novadā 

atsavināšanu un pirkuma līguma slēgšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmuma projektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina balsot par iesniegto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

14 (Iveta Arelkeviča, Jānis Auziņš, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita 

Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana 

Pavlovska, Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, 

Jānis Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma – dzīvokļa Nr.9 

Tirgus ielā 1A, Balvos, Balvu novadā atsavināšanu un pirkuma 

līguma slēgšanu" 

 

8.§ 

Par nekustamā īpašuma “Rasas”, Susāju pagastā, Balvu novadā atsavināšanu un 

pirkuma līguma slēgšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmuma projektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina balsot par iesniegto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

14 (Iveta Arelkeviča, Jānis Auziņš, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita 

Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana 

Pavlovska, Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, 

Jānis Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “Rasas”, Susāju 

pagastā, Balvu novadā atsavināšanu un pirkuma līguma 

slēgšanu" 

 

 



10 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

9.§ 

Par nekustamā īpašuma Pils iela 5, Viļakā, Balvu novadā atsavināšanu un 

pirkuma līguma slēgšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmuma projektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina balsot par iesniegto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Jānis Auziņš, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis, 

Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  

1 (Anita Kokoreviča - Nepiedalās balsojumā - atbilstoši likuma 

„Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu 

darbībā” 11.panta pirmajai daļa) 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma Pils iela 5, Viļakā, 

Balvu novadā atsavināšanu un pirkuma līguma slēgšanu" 

 

10.§ 

Par nekustamā īpašuma – dzīvokļa Nr.19 Kultūras ielā 3A, Žīguros, Žīguru 

pagastā, Balvu novadā atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmuma projektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina balsot par iesniegto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

14 (Iveta Arelkeviča, Jānis Auziņš, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita 

Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana 

Pavlovska, Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, 

Jānis Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma – dzīvokļa Nr.19 

Kultūras ielā 3A, Žīguros, Žīguru pagastā, Balvu novadā 

atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu" 

 

11.§ 

Par nekustamā īpašuma – dzīvokļa Nr.2 Tautas ielā 1, Semenovā, Medņevas 

pagastā, Balvu novadā atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmuma projektu un sīkāk paskaidro. 



11 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina balsot par iesniegto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

14 (Iveta Arelkeviča, Jānis Auziņš, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita 

Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana 

Pavlovska, Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, 

Jānis Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma – dzīvokļa Nr.2 

Tautas ielā 1, Semenovā, Medņevas pagastā, Balvu novadā 

atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu" 

 

12.§ 

Par nekustamā īpašuma “Apogi”, Bērzpils pagastā, Balvu novadā atsavināšanu 

un atkārtotas izsoles noteikumu apstiprināšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmuma projektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina balsot par iesniegto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

15 (Iveta Arelkeviča, Jānis Auziņš, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita 

Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana 

Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons Salmanis, Imants Slišāns, 

Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “Apogi”, Bērzpils 

pagastā, Balvu novadā atsavināšanu un atkārtotas izsoles 

noteikumu apstiprināšanu" 

 

13.§ 

Par zemes starpgabala “Verpuļeva 22A”, Balvu pagastā, Balvu novadā 

atsavināšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmuma projektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina balsot par iesniegto lēmuma projektu. 

 

 

 



12 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

15 (Iveta Arelkeviča, Jānis Auziņš, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita 

Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana 

Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons Salmanis, Imants Slišāns, 

Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par zemes starpgabala “Verpuļeva 22A”, 

Balvu pagastā, Balvu novadā atsavināšanu" 

 

14.§ 

Par zemes starpgabala “Zaļumiņi”, Susāju pagastā, Balvu novadā atsavināšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmuma projektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina balsot par iesniegto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

15 (Iveta Arelkeviča, Jānis Auziņš, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita 

Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana 

Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons Salmanis, Imants Slišāns, 

Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par zemes starpgabala “Zaļumiņi”, Susāju 

pagastā, Balvu novadā atsavināšanu" 

 

15.§ 

Par nedzīvojamās telpas garāžas Nr. 19, Ezera ielā 37B, Balvos, Balvu novadā, 

nomas līguma pagarināšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmuma projektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina balsot par iesniegto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

15 (Iveta Arelkeviča, Jānis Auziņš, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita 

Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana 

Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons Salmanis, Imants Slišāns, 

Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"PRET" -  nav 



13 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu "Par nedzīvojamās telpas garāžas Nr. 19, 

Ezera ielā 37B, Balvos, Balvu novadā, nomas līguma 

pagarināšanu" 

 

16.§ 

Par debitoru parādu dzēšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmuma projektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina balsot par iesniegto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

15 (Iveta Arelkeviča, Jānis Auziņš, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita 

Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana 

Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons Salmanis, Imants Slišāns, 

Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: Pieņemt lēmumu "Par debitoru parādu dzēšanu" 

 

17.§ 

Par īrnieku parādu saistību atmaksu Balvu novada pašvaldības aģentūrai “SAN-

TEX” 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmuma projektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina balsot par iesniegto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

15 (Iveta Arelkeviča, Jānis Auziņš, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita 

Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana 

Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons Salmanis, Imants Slišāns, 

Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par īrnieku parādu saistību atmaksu Balvu 

novada pašvaldības aģentūrai “SAN-TEX”" 

 

 



14 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

18.§ 

Par īrnieku parādu saistību atmaksu akciju sabiedrībai „Balvu enerģija” 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmuma projektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina balsot par iesniegto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

15 (Iveta Arelkeviča, Jānis Auziņš, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita 

Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana 

Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons Salmanis, Imants Slišāns, 

Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par īrnieku parādu saistību atmaksu akciju 

sabiedrībai „Balvu enerģija”" 

 

19.§ 

Par Balvu Centrālās bibliotēkas maksas pakalpojumu apstiprināšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmuma projektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina balsot par iesniegto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

15 (Iveta Arelkeviča, Jānis Auziņš, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita 

Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana 

Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons Salmanis, Imants Slišāns, 

Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par Balvu Centrālās bibliotēkas maksas 

pakalpojumu apstiprināšanu" 

 

20.§ 

Par Balvu novada Dzimtsarakstu nodaļas sniegto maksas pakalpojumu 

apstiprināšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmuma projektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina balsot par iesniegto lēmuma projektu. 



15 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

15 (Iveta Arelkeviča, Jānis Auziņš, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita 

Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana 

Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons Salmanis, Imants Slišāns, 

Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par Balvu novada Dzimtsarakstu nodaļas 

sniegto maksas pakalpojumu apstiprināšanu" 

 

21.§ 

Par dāvinājuma pieņemšanu no sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Mikrotīkls” 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmuma projektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina balsot par iesniegto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

15 (Iveta Arelkeviča, Jānis Auziņš, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita 

Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana 

Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons Salmanis, Imants Slišāns, 

Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par dāvinājuma pieņemšanu no sabiedrības 

ar ierobežotu atbildību “Mikrotīkls”" 

 

22.§ 

Par dāvinājuma pieņemšanu - Starptautiskā glezniecības plenēra “Valdis Bušs 

2024” gleznas 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmuma projektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina balsot par iesniegto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

15 (Iveta Arelkeviča, Jānis Auziņš, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita 

Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana 

Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons Salmanis, Imants Slišāns, 

Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"PRET" -  nav 



16 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu "Par dāvinājuma pieņemšanu - 

Starptautiskā glezniecības plenēra “Valdis Bušs 2024” 

gleznas" 

 

23.§ 

Par Balvu novada pašvaldības izglītības iestāžu izdevumu tāmes apstiprināšanu 

savstarpējiem norēķiniem par izglītības iestāžu sniegtajiem pakalpojumiem 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmuma projektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina balsot par iesniegto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

14 (Iveta Arelkeviča, Jānis Auziņš, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita 

Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana 

Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons Salmanis, Imants Slišāns, 

Jānis Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
1 (Jānis Trupovnieks - Nepiedalās balsojumā) 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu "Par Balvu novada pašvaldības izglītības 

iestāžu izdevumu tāmes apstiprināšanu savstarpējiem 

norēķiniem par izglītības iestāžu sniegtajiem pakalpojumiem" 

 

24.§ 

Par valsts budžeta finansējuma sadalījumu mācību līdzekļu iegādei Balvu 

novada pašvaldības vispārējās izglītības iestādēm 2024.gadam 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmuma projektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina balsot par iesniegto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

15 (Iveta Arelkeviča, Jānis Auziņš, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita 

Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana 

Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons Salmanis, Imants Slišāns, 

Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 



17 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu "Par valsts budžeta finansējuma sadalījumu 

mācību līdzekļu iegādei Balvu novada pašvaldības vispārējās 

izglītības iestādēm 2024.gadam" 

 

25.§ 

Par Balvu novada pašvaldības noteikumu Nr.4/2024 “Par izglītojamo un 

pedagogu apbalvošanu Balvu novadā” apstiprināšanu 

 

Ziņo Aija Mežale, 

Sergejs Maksimovs: 

Ziņo par lēmuma projektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Jānis 

Auziņš: 

Sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli 

Sergejs Maksimovs: 

Sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina balsot par iesniegto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

15 (Iveta Arelkeviča, Jānis Auziņš, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita 

Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana 

Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons Salmanis, Imants Slišāns, 

Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu "Par Balvu novada pašvaldības noteikumu 

Nr.4/2024 “Par izglītojamo un pedagogu apbalvošanu Balvu 

novadā” apstiprināšanu" 

 

26.§ 

Par saistošo noteikumu Nr.17/2024 “Grozījumi Balvu novada domes 2022.gada 

27.oktobra saistošajos noteikumos Nr.34/2022 “Balvu novada pašvaldības 

aģentūras “SAN-TEX” nolikums”” apstiprināšanu 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmuma projektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina balsot par iesniegto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

15 (Iveta Arelkeviča, Jānis Auziņš, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita 

Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana 

Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons Salmanis, Imants Slišāns, 

Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 



18 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu "Par saistošo noteikumu Nr.17/2024 

“Grozījumi Balvu novada domes 2022.gada 27.oktobra 

saistošajos noteikumos Nr.34/2022 “Balvu novada pašvaldības 

aģentūras “SAN-TEX” nolikums”” apstiprināšanu." 

 

27.§ 

Par grozījumiem Balvu novada domes 2024. gada 26. septembra sēdes lēmumā 

Nr. 467 (protokols Nr. 14., 4.§) “Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, 

lietošanas mērķu un apgrūtinājumu noteikšanu Balvu novada, Rugāju pagasta 

nekustamā īpašuma “Darbnīcas” zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 3874 

012 0414 un 3874 012 0480 sadalei” 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmuma projektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina balsot par iesniegto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

15 (Iveta Arelkeviča, Jānis Auziņš, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita 

Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana 

Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons Salmanis, Imants Slišāns, 

Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu "Par grozījumiem Balvu novada domes 2024. 

gada 26. septembra sēdes lēmumā Nr. 467 (protokols Nr. 14., 

4.§) “Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, lietošanas 

mērķu un apgrūtinājumu noteikšanu Balvu novada, Rugāju 

pagasta nekustamā īpašuma “Darbnīcas” zemes vienību ar 

kadastra apzīmējumiem 3874 012 0414 un 3874 012 0480 

sadalei”" 

 

28.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada, Šķilbēnu pagasta nekustamā īpašuma “Egļuciems” 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 3882 003 0003 sadalei 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmuma projektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina balsot par iesniegto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

15 (Iveta Arelkeviča, Jānis Auziņš, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita 

Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana 

Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons Salmanis, Imants Slišāns, 

Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 



19 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu "Par zemes ierīcības projekta 

apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada, Šķilbēnu pagasta nekustamā 

īpašuma “Egļuciems” zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

3882 003 0003 sadalei" 

 

29.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada, Balvu pagasta nekustamā īpašuma “Rāviņi” zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 3846 006 0094 sadalei 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmuma projektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina balsot par iesniegto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

15 (Iveta Arelkeviča, Jānis Auziņš, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita 

Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana 

Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons Salmanis, Imants Slišāns, 

Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu "Par zemes ierīcības projekta 

apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada, Balvu pagasta nekustamā īpašuma 

“Rāviņi” zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 3846 006 

0094 sadalei" 

 

30.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada, Balvu pagasta nekustamā īpašuma “Kārkliņi” zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 3846 005 0420 sadalei 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmuma projektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina balsot par iesniegto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

15 (Iveta Arelkeviča, Jānis Auziņš, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita 

Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana 

Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons Salmanis, Imants Slišāns, 

Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 



20 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu "Par zemes ierīcības projekta 

apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada, Balvu pagasta nekustamā īpašuma 

“Kārkliņi” zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 3846 005 

0420 sadalei" 

 

31.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada, Balvu pagasta nekustamā īpašuma “Staburags -1” 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 3846 007 0147 sadalei 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmuma projektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina balsot par iesniegto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

15 (Iveta Arelkeviča, Jānis Auziņš, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita 

Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana 

Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons Salmanis, Imants Slišāns, 

Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu "Par zemes ierīcības projekta 

apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada, Balvu pagasta nekustamā īpašuma 

“Staburags -1” zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 3846 

007 0147 sadalei" 

 

32.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada, Rugāju pagasta nekustamā īpašuma “Zemīte” zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 3874 004 0166 sadalei 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmuma projektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina balsot par iesniegto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

15 (Iveta Arelkeviča, Jānis Auziņš, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita 

Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana 

Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons Salmanis, Imants Slišāns, 

Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 



21 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu "Par zemes ierīcības projekta 

apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada, Rugāju pagasta nekustamā īpašuma 

“Zemīte” zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 3874 004 

0166 sadalei" 

 

33.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada, Balvu pagasta nekustamā īpašuma “Uplejas” zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 3846 005 0105 sadalei 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmuma projektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina balsot par iesniegto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

14 (Iveta Arelkeviča, Jānis Auziņš, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita 

Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana 

Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons Salmanis, Imants Slišāns, 

Jānis Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
1 (Jānis Trupovnieks - Nepiedalās balsojumā) 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu "Par zemes ierīcības projekta 

apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada, Balvu pagasta nekustamā īpašuma 

“Uplejas” zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 3846 005 

0105 sadalei" 

 

34.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada, Balvu pagasta nekustamā īpašuma “Uplejas” zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 3846 005 0062 sadalei 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmuma projektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina balsot par iesniegto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

15 (Iveta Arelkeviča, Jānis Auziņš, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita 

Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana 

Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons Salmanis, Imants Slišāns, 

Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 



22 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu "Par zemes ierīcības projekta 

apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada, Balvu pagasta nekustamā īpašuma 

“Uplejas” zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 3846 005 

0062 sadalei" 

 

35.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada, Tilžas pagasta nekustamā īpašuma “Skaras” zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 3886 003 0317 sadalei 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmuma projektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina balsot par iesniegto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

15 (Iveta Arelkeviča, Jānis Auziņš, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita 

Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana 

Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons Salmanis, Imants Slišāns, 

Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu "Par zemes ierīcības projekta 

apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada, Tilžas pagasta nekustamā īpašuma 

“Skaras” zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 3886 003 

0317 sadalei" 

 

36.§ 

Par nekustamā īpašuma “Skola” Žīguros, Žīguru pagastā, Balvu novadā, 

nodošanu atsavināšanai 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmuma projektu un sīkāk paskaidro. Skaidro, ka pagājušajā 

nedēļā tika atvērts jautājums un pateicoties deputātam J.Auziņam, kas 

uz šo jautājumu paskatījās plašāk tika veikta izpēte. 

Izsaka viedokli Sandra 

Kapteine: 

Skaidro, ka pēc komitejas ir bijusi tikšanās ar iedzīvotājiem, pēc kuras 

arī tika nolemts mainīt lēmuma projektu un tāpēc ir iesniegts 

priekšlikums, par kuru sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli 

Sergejs Maksimovs: 

Sīkāk paskaidro par iespējām, ko varētu izveidot un servitūta ceļu. 

Skaidro, ka par šo īpašumu ir bijuši vairāki interesenti. Skaidro, ja 

piekritīsim šādam sadalījumam, tad tas varētu aizņemt aptuveni 2 

mēnešus, lai varētu nonākt pie šāda sadalījuma. 

Izsaka viedokli Jānis 

Auziņš: 

Jautā par zemes gabalu, kur ir ēka, vai tur nebūs problēmu ar 

komunikācijām un par servitūta nostiprināšanu. 



23 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Izsaka viedokli Sandra 

Kapteine: 

Atbild uz jautājumiem un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina balsot par iesniegto priekšlikumu: "Uzklausot Žīguru ciema 

iedzīvotāju viedokli par nekustamā īpašuma “Skola” nodošanu 

atsavināšanai, saprotams, ka sporta infrastruktūru (futbola, volejbola 

laukumi) iedzīvotāji izmanto ikdienas sporta aktivitātēm, sporta 

spēlēm, sacensībām. Pēc atsavināšanas, iespējams, ka teritorija tiks 

ierobežota un piekļuve sporta laukumiem tiks liegta. Lai pašvaldība 

nodrošinātu savu autonomo funkciju- veicināt sporta attīstību, ierosinu 

zemes vienību sadalīt divās daļās, atsavināšanai nodot daļu zem ēkām, 

pašvaldības īpašumā atstājot zemes vienības daļu uz kuras izvietota 

sporta infrastruktūra, līdz ar to priekšlikums esošo lēmumprojektu un 

pielikumu izteikt jaunā redakcijā", par ko deputāti nobalso ar 15 (Iveta 

Arelkeviča, Jānis Auziņš, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, 

Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons Salmanis, 

Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) balsīm par, pret - 

nav, atturas - nav. Priekšlikums tiek atbalstīts. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina balsot par lēmuma projektu jaunā redakcijā. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

15 (Iveta Arelkeviča, Jānis Auziņš, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita 

Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana 

Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons Salmanis, Imants Slišāns, 

Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “Skola” Žīguros, 

Žīguru pagastā, Balvu novadā, nodošanu atsavināšanai" 

 

37.§ 

Par ceļa servitūta līguma noslēgšanu Vecumu pagastā, Balvu novadā, zemes 

vienībā ar kadastra apzīmējumu 3892 001 0058 par labu nekustamajam 

īpašumam “Ziedukalni” 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmuma projektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina balsot par iesniegto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

15 (Iveta Arelkeviča, Jānis Auziņš, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita 

Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana 

Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons Salmanis, Imants Slišāns, 

Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 



24 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu "Par ceļa servitūta līguma noslēgšanu 

Vecumu pagastā, Balvu novadā, zemes vienībā ar kadastra 

apzīmējumu 3892 001 0058 par labu nekustamajam īpašumam 

“Ziedukalni”" 

 

38.§ 

Par ceļa servitūta līguma noslēgšanu Žīguru pagastā, Balvu novadā, zemes 

vienībā ar kadastra apzīmējumu 3898 005 0013 par labu nekustamajam 

īpašumam “Ziedukalni” 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmuma projektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina balsot par iesniegto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

15 (Iveta Arelkeviča, Jānis Auziņš, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita 

Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana 

Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons Salmanis, Imants Slišāns, 

Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu "Par ceļa servitūta līguma noslēgšanu Žīguru 

pagastā, Balvu novadā, zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 

3898 005 0013 par labu nekustamajam īpašumam 

“Ziedukalni”" 

 

39.§ 

Par ceļa servitūta līguma noslēgšanu Vecumu pagastā, Balvu novadā, zemes 

vienībā ar kadastra apzīmējumu 3892 001 0293 par labu nekustamajam 

īpašumam “Ziedukalni” 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmuma projektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina balsot par iesniegto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

15 (Iveta Arelkeviča, Jānis Auziņš, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita 

Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana 

Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons Salmanis, Imants Slišāns, 

Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 



25 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu "Par ceļa servitūta līguma noslēgšanu 

Vecumu pagastā, Balvu novadā, zemes vienībā ar kadastra 

apzīmējumu 3892 001 0293 par labu nekustamajam īpašumam 

“Ziedukalni”" 

 

40.§ 

Par Balvu novada pašvaldības izpilddirektora ziņojumu par pašvaldības darbību 

2024.gadā (INFORMATĪVS) 

 

Ziņo Daina Tutiņa: Ziņo, prezentē un sīkāk paskaidro par Balvu novada pašvaldības 

izpilddirektora ziņojumu par pašvaldības darbību 2024.gadā. 

Izsaka viedokli 

Sergejs Maksimovs: 

Skaidro, ka tehnisku iemeslu dēļ Satiksmes ministrs ir aizkaveējies, 

līdz ar to pabeidzam sēdi un tad pēc plkst.12.00 satiekamies domes 

sēžu zālē ar ministru. Skaidro, ka šajā tikšanā vēlējās piedalīties Valsts 

ceļu pārstāvis un Autotransporta direkcijas vadītājs, kas atbild ne tikai 

par licenžu izsniegšanu, bet arī par sabiedrisko transportu, par cik 

main;ās arī operators, tad par šiem jautājumiem būtu jāpārrunā un it 

īpaši, kam lūgtu pievērst uzmanību, ka visos maršrutos ir jāsamazina 

par 20% apjoms, kas ir ļoti būtiski. 

Izsaka viedokli Aija 

Mežale: 

Jautā par Kultūras pārvaldes darbu un skaidro, ka bija tikko komitejas 

sēde, kur informatīvi vadītāja sniedza atskaiti par savu darbu, ka bija 

solīts, ka deputāti savos e-pastos saņems prezentācija un darbinieku 

darba apraksti, bet ir pagājusi nedēļa un tās joprojām nav iesūtītas. 

Skaidro, ka joprojām interesē Kultūras pārvaldes darbinieku 

apvienotie darbi, kas joprojām turpinās, kā arī darbiniekam, kas 

pieņemts no jauna arī lūdz sakārtot slodzes. Lūgums uz nākoši 

komitejas sēdei sakārtot, lai Viļakas kultūras nams ir kā 

struktūrvienība, jo vadītāju joprojām nevaram piesaistīt. Skaidro, ka 

tika izskatīta Ētikas komisijā saistībā ar mobingu pret Kultūras 

pārvaldes vadītāju un skaidro, ka tas, kas bija sarakstīts iesniegumā, ka 

jautājums bija pilnīgi savādāks, kas tika jautāts. Skaidro, ka bija 

ziņojumi un signāli no iedzīvotājiem, deputātiem par Kultūras 

pārvaldes darbībām darba laikā, kas tika ziņots izpilddirektorei Dainai 

Tutiņai, bet viņa publiski uzreiz to izstāstīja iestādes vadītājai, par, ko 

arī tika skatīta Ētikas komisijā. Vai tas ir korekti, bet, lai visi ir 

informēti, ja komitejas vadītāji kaut ko jautā un prasa, tad par to arī 

tiek skatīti Ētikas komisijā. Par Kultūras darbu joprojām nav 

apmierināta, par darbu apvienošanu. Lūdz šo jautājumu sakārtot. 

Nākošais jautājums ir par Balvu Stadionu, ka Sporta skolas direktore 

sūta ziņas, par to, ka treneri ir sajūsmā par fantastisko stadiona 

klājumu, tad lūgums uz nākošo komiteju,lai būtu par Balvu Stadionu 

viss izklāstīts gan no Sporta skolas direktores, gan arī, lai treneri to 

publiski pasaka. Jautājumjs ir par ZAAO cenu pieaugumu, vai tiešām 

mēs to nevaram kaut kā ietekmēt un runāt ar ZAAO pārstāvjiem. Par 

nekustamā īpašuma pieaugumu un par SIA "San-tex" vai ir atnākuši 

dokumenti no ministrijas un kāda ir virzība par šo jautājumu. 

Izsaka viedokli Daina 

Tutiņa: 

Skaidro, ka pagājušajā komitejas sēdē nebija, bet uzskata, ka bija visas 

iespējas uzdot jautājumus Kultūras pārvaldes vadītājai. 

Izsaka viedokli Sandra 

Kindzule: 

Skaidro, ka šobrīd pārmetums no deputātes A.Mežales uz 

ipilddirektori ir vietā, jo atceras, kad tika runāts par kultūras iestāžu 

reorganizāciju, tika runāts par pienākumu pārdali un ar, kādu domu tas 



26 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

tiek reorganizēts un šobrīd tāda sajūta, ka tas netika ņemts vērā un mēs 

te esam parunājuši, bet izpilddirektore ir pieņēmusi darīt savādāk un 

tad arī deputāti būtu rīkojušies savādāk un pieņemtu savādākus 

lēmumus. Uzskata, ka deputātu viedoklis bija jārespektē. 

Izsaka viedokli 

Sergejs Maksimovs: 

Sīkāk paskaidro, ka šobrīd notiek viedokļu apmaiņa. Skaidro, ka arī 

iestādes vadītāja pieņēma lēmumus, kas izpilddirektorei bija 

pārsteigums. Vai ir tas modelis, ko vēlējāmies redzēt, bet noteikti ir 

vajadzīga diskusija, kas tieši nav pareizi. 

Izsaka viedokli Daina 

Tutiņa: 

Jautā, kas ir savādāk, nekā bija domāts. 

Izsaka viedokli Jānis 

Trupovnieks: 

Skaidro, ka būtu nepieciešama vēl tikšanās, kur izpilddirektore kopā 

ar vadību sniegtu pietiekoši izsmeļošas atbildes, jo šobrīd tas iznāk 

tādā steigā. 

Izsaka viedokli Daina 

Tutiņa: 

Skaidro, tad šāi pārskati jāizskata Finanšu komitejas sēdē, nevis 

Izglītības sēdē, jo pārvaldes vadītāja ziņoja par darbību, struktūru un 

visu, kā šis darbs ir veicies, jo īsti nesaprot, kas ir tāds savādāks nekā 

bija lemts lēmumā. 

Izsaka viedokli 

Sergejs Maksimovs: 

Skaidro, ka varbūt varam vienoties vēlreiz sapulcēties ceturtdien un 

vēlreiz pārrunāt tieši šo jautājumu, sasaucot ārkārtas Finanšu 

komitejas sēdi. Šobrīd uzdodam jautājumus, lai datelizēti var sagatavot 

par to atbildes un tad arī debatēt. Skaidro, ka arī pašam būtu jautājumi 

par sniega tīrīšanas iepirkumiem, vai tie noslēgsies, vai nē. Uzdodam 

jautājumu, ja var īsi atbildēt, tad, lai izpilddirektore atbild un par 

pārējiem jautājumiem, tad lūgtu detalizēti sagatavot atbildes un 

31.oktobrī plkst.13.00 tiks sasaukta ārkārtas Finanšu komitejas sēde, 

kurā tad arī turpinās debatēt par šo jautājumu. Skaidro, ka vajadzētu 

padomāt arī par ši jautājuma formātu, jo šobrīd izskatās, ka tas nav 

labs. 

Izsaka viedokli Jānis 

Auziņš: 

Skaidro par deputātes A.Mežales jautājumu par stadionu, ka šobrīd tas 

ir labā stāvoklī, bet probl;ema ar stodionu ir drenāžas sistēmā, ka 

jāpaskatās kādi ir pēdējos gados ūdens līmeņi un nokrišņu daudzumi, 

tāpēc šobrīd viss ir labi un, ja Jūs aicināt trenerus teikt, ka viss ir labi 

un es pēc tam pēc pāris gadiem negribu dzirdēt to, ka stadions atkal ir 

slikts, kad sāksies lietus sezona, jo projektēts vienmēr tiek uz 

kritiskajiem nokrišņiem un šobrīd nevaram pieņemt savus lēmumus 

vai veikt ekspertīzi, vai nē, tāpč nevajag aicināt nākt treneriem un 

uzņemties atbildību publiski pasakot, ka viss ir labi. 

Izsaka viedokli Aija 

Mežale: 

Sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli 

Sergejs Maksimovs: 

Skaidro, ka stadions šobrīd ir lietojams, bet tam nav atbilstoša 

filtrācija. 

Izsaka viedokli Egons 

Salmanis: 

Skaidro, ka ir ierobežots laiks,tad varbūt var pārtraukt šos jautājumus, 

jo tos var arī iesūtīt e-pastā un pabeigt izskatīt domes sēdē lemajmos 

jautājumus. 

Izsaka viedokli Jānis 

Trupovnieks: 

Skaidro, ka augustā jau iestādes sniedz savas pieprasījumu tāmes par 

2025.gadu un komitejās tās būtu deputātiem nopietni jāizskata, lai nav 

tā kā iepriekš;ējos gadus un, lai deputāti var iesniegt visu iesniegto 

dokumentāciju un ir iespēja arī to salīdzināt. Piekrīt arī par ZAAO 

tarifiem, bet vēl jāpebilst,lai Ba;vu apvienības vadītājs izbrauc un 

apsaktās visu šo atkritumu savākšanas vietas, laukumus, kur ir 



27 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

atkritumu konteineri, jo tie nav paši labāki, kā arī pārskatīt konteineru 

izvešanas laikus un biežumu, gan arī laukumu iekārtošanu, Vēlētos 

saprast par paredzētajiem līdzekļiem autoceļu un ielu uzturēšanai, kādi 

ir plāni. Balvu slimnīcai tika nolemts, ka tiks nodrošināta ūdens 

alternatīvas piegāde, kā tiek risināts tas jautājums, kā arī dividentes no 

slimnīcu apvienības, kas tiek saņemtas ir publiski jāpasaka, kā arī, kā 

ir plānots ar šīm summām rīkoties. 

Izsaka viedokli Jānis 

Auziņš: 

Apbēdina, ka atsevišķās lietas deputātiem tiek mēģināts izskaistināt un 

mazliet arī maldināt. Sīkāk skaidro par iepirkumu specifikācijām. 

Skaidro, ja ir kaut kāda problēma, tad tas arī jāsaka. 

Izsaka viedokli 

Sergejs Maksimovs: 

Sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Jānis 

Trupovnieks: 

Sīkāk skaidro par iepirkumu procedūrām un iepirkumu komisijas 

darbu. 

Izsaka viedokli Sandra 

Kindzule: 

Aicinājums vairāk runāt konkrētas lietas. 

Izsaka viedokli Oļegs 

Kesks: 

Sīkāk skaidro par tehnisko specifikāciju traktora iegādei. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina šo sniegto informāciju pieņemt zināšanai un nolemj, ka šo 

jautājumu turpinās izskatīt 31.10.2024., plkst.13.00 ārkārtas Finanšu 

komitejas sēdē. 

Par lēmumu balso: 

NOLEMJ: 

Pieņemt zināšanai informāciju "Par Balvu novada pašvaldības 

izpilddirektora ziņojumu par pašvaldības darbību 2024.gadā. 

Nolemj šo jautājumu turpināt izskatīt 31.10.2024., plkst.13.00 

ārkārtas Finanšu komitejas sēdē. 

 

Deputāti Aigars Pušpurs, Svetlana Pavlovska atstāj domes sēdi. 

 

41.§ 

Par nedzīvojamās telpas Nr.15 Parka ielā 2, Viļakā, Balvu novadā, nomas tiesību 

izsoles rezultātu apstiprināšanu un nomas līguma slēgšanu 

 

Ziņo Arta Ķerģe: Ziņo par lēmuma projektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina balsot par iesniegto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Jānis Auziņš, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita 

Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Egons Salmanis, 

Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu "Par nedzīvojamās telpas Nr.15 Parka ielā 2, 

Viļakā, Balvu novadā, nomas tiesību izsoles rezultātu 

apstiprināšanu un nomas līguma slēgšanu" 

 



28 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Deputāts Imants Slišāns atstāj domes sēdi. 

 

42.§ 

Par nekustamā īpašuma “Pasaciņa” Medņevas pagastā, Balvu novadā, nodošanu 

atsavināšanai 

 

Ziņo Inese Kaņepe: Ziņo par lēmuma projektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina balsot par iesniegto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Iveta Arelkeviča, Jānis Auziņš, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita 

Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Egons Salmanis, 

Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “Pasaciņa” 

Medņevas pagastā, Balvu novadā, nodošanu atsavināšanai" 

 

43.§ 

Par Rugāju sociālās aprūpes centra “Rugāji” vadītāja funkciju deleģēšanu 

 

Ziņo Ilona Blūma: Ziņo par lēmuma projektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina balsot par iesniegto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Iveta Arelkeviča, Jānis Auziņš, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita 

Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Egons Salmanis, 

Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par Rugāju sociālās aprūpes centra 

“Rugāji” vadītāja funkciju deleģēšanu" 

 

Sēdi slēdz plkst. 11:55 

 

Pielikumi: 

Lēmumi: - 2.§, 3.§, 7.§, 15.§, 16.§, 21.§, 27.§, 41.§, 43.§ bez pielikumiem; 

 

 

 

 

 

 



29 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

Lēmumi: - 1.§, 4.§, 5.§, 6.§, 8.§, 9.§, 10.§, 11.§, 12.§, 13.§, 14.§, 17.§, 18.§, 19.§, 20.§, 22.§, 

23.§, 24.§, 25.§, 26.§, 28.§, 29.§, 30.§, 31.§, 32.§, 33.§, 34.§, 35.§, 36.§, 37.§, 38.§, 39.§, 42.§ 

ar pielikumiem. 

 

Sēdi vadīja – 

Domes priekšsēdētājs                   Sergejs Maksimovs 

 

 

Sēdi protokolēja –  

personāla speciālists                            Jūlija Korlaša 

 

Protokols parakstīts 30.10.2024. 


